

Váš dopis zn./ze dne:

**Žádost / 22. 1. 2020**

Č. j.:

**MHMP 136003/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 125544/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Pavel Linda**

**236 002 996**

Počet listů/příloh: **1/1**

Datum:

**03.02.2020**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22. 1. 2020, Vám poskytujeme požadovanou informaci, kterou naleznete v příloze tohoto dokumentu. Ve vztahu k chráněným osobním údajům, které jsou obsaženy v poskytnutých dokumentech, bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti – č. j. MHMP 166504/2020.

**JUDr. Soňa Thuriová**

ředitelka odboru daní, poplatků a cen

podepsáno elektronicky

**Příloha:**

1. Anonymizované dokumenty v rozsahu 24 stran A4.

**Rozdělovník:**

1. spis S-MHMP 125544/2020
2. e-mail: 